İn gil te re’nin ya nı sı ra Hol lan da, İs koç ya, Al man ya ve Fran sa’ya gi dip kü tüp ha ne ler den ve diğer araş tır ma ku rum la rın dan ça lış ma la rı için mal ze me top la ya rak Ox ford’a dön dü. 1956’ da bir kaç ay kal dı ğı Hol lan da Lei den Üni ver si te si Kü tüp ha ne si’nde, Su ri ye li edip ve şa ir Emînüd din eşŞey zerî’nin (ö.
626/1229) son Ye men Eyyûbî hü küm da rı elMe li kü’lMes‘ûd Selâhad din Yûsuf’un kü tüp ha ne si için ha zır la dı ğı bir şi ir ve ne sir an to lo ji si olan Cem he re tü’l-İs lâm
×â tü’n-ne¦r ve’n-ni¾âm’ın yegâne nüsha sı (LeidenÜniversitesiKtp.,nr.480) üze ri ne in ce le me yap tı, de ğer len dir me ve eleş ti ri ler ka le me al dı.